



عضوانجمن صنفی
روزنامه های غیردولتی و تعاونی مطبوعات
آیین نامه اخلاقی حرفه ای:
http://www.nasle-farda.ir/html/item/6
دوشنبه ۴ مرداد ۱۴۰۰ | سال سیام
شماره ۴۵۷۵ | ۲۶ جولای ۲۰۲۱ | ۱۵ ذی الحجه ۱۴۴۲
۸ صفحه | ۲۰۰۰ تومان



اقتصاد کلان

در همایش تحلیل وضعیت اقتصادی ایران و اثرات آن بر بازار

سرمایه در اصفهان عنوان شد:

سیکل های تجاری کوتاه مدت تورم را است

در یادگرتی پور / گروه ایران
powerfulsea@gmail.com

آنچه که امروز به عنوان فرصت پیش روی ماست و آنچه که اقتصاد کشور را تهدید می کند و لازم است برای آن ها برنامه ریزی انجام شود، اگر مدیریت نشوند قطعاً می توان به نتیجه و مقصود رسید. مسعود گلشیرازی که در همایش تحلیل وضعیت اقتصادی ایران و اثرات آن بر بازار سرمایه سخنرانی می کرد، ادامه داد: قطعاً هر گونه زمان سسوزی اثرات جبران ناپذیری را برای اقتصاد ملی به وجود می آورد، رشد نقدینگی از یک سو و موضوع تحریم های بین المللی و حضور در بازار های بین المللی و معاملات تجاری از سوی دیگر وجود دارد. وی افزود: اتفاقاتی که در چند وقت گذشته در بازار سرمایه افتاد می توانست تکانه مثبتی بر اقتصاد ملی ما باشد که شاید با کم تبدیری ها باعث شد بازار سرمایه امروز مطالبه ملی و اجتماعی، مورد توجه مردمی که پشتوانه بازار هستند قرار بگیرد. مسعود گلشیرازی اذعان کرد: این موضوعات می طلبد که در حوزه سیاست های اقتصادی کلان اعم از سیاست های ارزی تجاری و سیاست های پولی به صورت جدی مورد توجه قرار بگیرد.

رئیس اتاق بازرگانی استان اصفهان بیان کرد: طبق آمار تسهیلات دهی بانک ها، تسهیلاتی که در سال گذشته داده شده به مراتب بیشتر از میزان افزایش تورم بود که قالب آن نیز به سمت تولید نبوده است

گلشیرازی گفت: بعد از اصلاح هایی که در سال ۸۴ بر بازار سرمایه انجام شد بازار سرمایه دوره جدیدی را شروع کرد و توانست با سیر مطلوب تری عوام پذیری خودش را تثبیت و به جلو حرکت کند. وی افزود: اگر ما آمار ها را نگاه کنیم صندوق های تقاضای ۴ گانه وجود دارد که بیش از ۵۰۰ هزار میلیارد تومان توانسته سرمایه به خودش جذب کند. مسعود گلشیرازی توضیح داد: در قبال نقدینگی که در جامعه وجود دارد آمار ۲۰ درصدی را بازار سرمایه توانسته در دست خودش بگیرد که اگر ابزار ها درست استفاده بشود می تواند سازندگی و تأمین مالی کفه ترازو به سوی بازار سرمایه رقم بخورد. رئیس اتاق بازرگانی ادامه داد: مهم تر از این ها تکلیف دولت بنگاهداری که عمده وزن بازار سرمایه ما را شرکت های دولتی به دوش می کشند که متاسفانه دولتی است باید مشخص شود.

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه
سر دبیر: مرصیه ربیعی
امتیاز: ۴۹/۵۷۰ رتبه ۳۲ در بین ۱۸۰ روزنامه کشور
دفتر: تهران، بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگرو
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک ۲ واحد ۱
تلفن: ۸۸۳۵۶۳۰۸ - ۸۸۰۱۶۶۴۹
فکس: ۸۸۳۵۳۲۹۷ - ۲۱
روابط عمومی: ۸۸۳۵۶۲۸۱ - ۲۱
دفتر اصفهان: میدان احمدآباد ابتدای خیابان شهید مفتاح (بهرام)

تصویر روز



توزیع آب خنک بین طواف کنندگان کعبه در شهر مکه.

منبع: خبرگزاری فرانسه

خبر ویژه

شرکت مخابرات ایران بر گزرا می کند:

جشنواره فروش ترافیک عید تا عید

با توجه به فرا رسیدن اعیاد با سعادت قربان و غدیر خم، جشنواره فروش شامل بسته های ترافیکی متنوع با تخفیفات ویژه در اختیار تمام مشتریان اینترنت پرسرعت شرکت مخابرات ایران می تواند در این جشنواره فروش عید تا عید از ۳۰ تیر تا هشت مردادماه، بسته های مورد علاقه خود را با تخفیفات ویژه خریداری و استفاده کنند. بر اساس این گزارش، امکان استفاده از جشنواره بسته های ترافیکی، از طریق درگاه های فروش غیر حضوری شرکت مخابرات ایران از جمله پرتال شرکت به نشانی www.tci.ir استفاده از پتل کاربری مشتریان به نشانی adsl.tci.ir همچنین کد دستوری #۲۰۲۰* به راحتی در اختیار تمام مشتریان قرار دارد. گفتنی است؛ مشتریان گرامی می توانند به منظور دریافت اطلاعات تکمیلی در خصوص جزئیات بسته های ویژه ترافیکی عید قربان تا غدیر، با شماره ۲۰۲ تماس بگیرند.



www.tci.ir

خبر روز

با هدف مانع زدایی از تولید ایرانی انجام گرفت:

امضای تفاهنامه مشترک با فولاد آتیه خاور میانه

تفاهنامه همکاری مشترک بین بانک آینده و شرکت فولاد آتیه خاور میانه با حضور اعضای هیئت عامل و مدیران بانک و اعضای هیئت مدیره و مدیران شرکت، توسط نادر خواجه حق وردی، معاون امور شعب و بازاریابی بانک آینده و عزیز قنوتی، مدیر عامل شرکت فولاد آتیه خاور میانه به امضا رسید. این تفاهنامه با هدف ارتقای سطح همکاری مشترک و حمایت و پشتیبانی از تولید داخلی و کمک به اشتغال زایی و تسهیل ارتباط میان طرفین در حوزه ارائه خدمات بانکی و مالی بانک آینده به شرکت فولاد آتیه خاور میانه، منعقد شد. مشارکت های مالی، ارائه تسهیلات ویژه در قالب طرح آینده داران، عرضه سبدهای متنوع تسهیلات و خدمات نوین بانکداری الکترونیکی به تمامی اعضا و کارکنان شرکت از دیگر موضوعات مطرح شده در این تفاهنامه است. هم چنین، ارائه انواع خدمات بانکی در حوزه های مختلف از جمله: اعتباری، ارزی، بانکداری الکترونیکی و شرکتی در این تفاهنامه پیش بینی شده است.

فناوری

رئیس سازمان نظام صنفی رایانه ای استان اصفهان:

آینده متعلق به تکنولوژی ICT است



رئیس سازمان نظام صنفی رایانه ای استان اصفهان با بیان اینکه طی ۴۰ سال اخیر تاکنون چهار بحران جدی اقتصادی داشتیم که سبب منفی شدن شاخص های ملی شده است، تصریح کرد: اما نکته قابل توجه اینکه بخش IT مجموعه ارشد حدود ۱۷ درصدی داشته و پیش بینی ها علی رغم نژم ۹.۵ درصدی اقتصاد، خبر از تداوم رشد بخش IT می دهد. وی با بیان اینکه آینده متعلق به تکنولوژی ICT است و با توسعه فناوری، حاکمیت هم متغیر خواهد شد، گفت: تجهیزات IT و صنعت ICT در رشد تولید ناخالص ملی و از طرفی در ایجاد اشتغال بسیار مؤثر است. هر روز یک اپلیکیشن جدید وارد بازار می شود که اگر موفق شوند، می توانند خدمات بهتری به مصرف کننده بدهند. البته ما همچنان با دنیا خیلی فاصله داریم، اما می توانیم با استفاده از این ابزار و تجهیزات، پایه پای دنیا خیلی برویم و رشد کنیم. آیت اللهی با اشاره به اینکه حرکت به سمت تحول دیجیتال بدون شکل گیری تعامل و فضایی توأم با همسویی، امکان پذیر نخواهد بود، افزود: بزرگ ترین انتظار و خواسته از حاکمیت، دولت و همچنین وزیر آینده فناوری اطلاعات و ارتباطات این است که با ایجاد فضایی همگون و همسو در حوزه فاوا، حرکت کشور به سمت تحول دیجیتال را سرعت بخشد و آینده ای روشن را برای ایران و ایرانیان عزیز رقم بزند.

حسن دهانی / گروه ایران
news@naslefarda.net

«توسعه دولت الکترونیک در استان اصفهان هنوز اتفاق نیفتاده و ما باید با سرعت، زمینه ارتقای جایگاه دولت الکترونیک در استان را فراهم کنیم». این مطلب را کاظم آیت اللهی رئیس سازمان نظام صنفی رایانه ای استان اصفهان عنوان کرد و گفت: سازمان نظام صنفی رایانه ای استان اصفهان تلاش می کند تا همه فعالان حوزه فناوری اطلاعات و ارتباطات در این استان برای توسعه دولت الکترونیک، تجارت الکترونیک، کسب و کارهای نوپا، توسعه سرمایه های انسانی و ارتباط صنعت و دانشگاه، مراکز پردیس تولید محتوا و اشتاب دهی و توسعه زیرساخت های لازم و عرضه کنندگان محصولات سخت افزاری و نرم افزاری همگام و همراه سازد و با وجود توانمندی های فنی و سرمایه انسانی بسیار غنی که در این استان وجود دارد بتواند به کسب و کار در این حوزه رونق بخشد. رئیس سازمان نظام صنفی رایانه ای استان اصفهان تصریح کرد: هر کسب و کاری که با قطع وب سایشش (به دلیل قطع اینترنت یا فیلترینگ) فعالیتش تعطیل شود، مطابق قانون تحت پوشش سازمان نظام صنفی رایانه ای است و باید از سازمان مجوز فعالیت بگیرد، چرا که اساس در آمد کاری آن از فناوری اطلاعات است. وی ضمن تأکید بر این موضوع که تمام فعالانی که کسب و کار آن ها تنها مبتنی بر رایانه است، طبق قانون مجلس باید مجوز خود را از سازمان نظام صنفی رایانه ای دریافت کنند، گفت: همان طور که مجوزهای وزارت بهداشت به عنوان یک مجوز زیرساختی برای اطمینان از بهداشت و سلامت یک محل کسب لازم است، مجوز سازمان نظام صنفی رایانه ای نیز ضامن سلامت کسب و کارهای حوزه فاواست.

آیت اللهی، حرکت نظام صنفی رایانه ای استان اصفهان را در راستای توسعه سازمان و بهبود فضای کسب و کار اعضا و توسعه پایدار با محوریت نرم افزار دانسته و گفت: رویکرد ما این است که از بخش خصوصی و توانمندی های آن در حوزه های مختلف استفاده لازم را ببریم و به دستگاه های مختلف استان پیشنهاد می دهیم که از توانمندی های داخلی موجود در استان به خوبی استفاده شود.

خبر روز

رئیس دانشکده علوم قرآنی اصفهان خبر داد:

پذیرش دانشجو در دانشکده علوم قرآنی

داوطلبان مجاز به انتخاب رشته پس از اعلام نتایج کنکور سراسری است، تصریح کرد: ثبت نام بر اساس ضوابط دفترچه انتخاب رشته سایت سازمان سنجش صورت می گیرد. وی خاطر نشان کرد: دانشکده علوم قرآنی قم در سال ۱۳۹۰ تأسیس شده و از بدو تأسیس در مقطع کارشناسی اقدام به پذیرش و تربیت دانشجو کرده است. حجت الاسلام سجادی با بیان اینکه رشته علوم و قرآن حدیث با گرایش مطالعات قرآن کریم در این دانشکده تدریس می شود، گفت: مقطع کارشناسی ارشد در این دانشکده از سال ۱۳۹۲ با پذیرش دانشجو در رشته علوم قرآنی راه اندازی شده است. وی با بیان اینکه سالیانه بیش از ۳۰ نفر از دانشجویان این دانشکده جذب آموزش و پرورش می شوند، گفت: دانشجویان پسر نیز می توانند خدمت سربازی خود را تحت عنوان سرباز معلمی در آموزش پرورش بگذرانند. حجت الاسلام سجادی تصریح کرد: علاقه مندان برای تحصیل در این دانشکده و برای کسب اطلاعات بیشتری می توانند با شماره تلفن (۰۲۱_۴۵۸۵۰۷۷۱) تماس گرفته یا به سایت دانشگاه علوم و معارف قرآن کریم به نشانی www.quran.ac.ir مراجعه کنند.

ملودی دهانی / گروه ایران
news@naslefarda.net

«دانشکده علوم قرآنی اصفهان در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد دانشجو می پذیرد». رئیس دانشکده علوم قرآنی اصفهان از پذیرش دانشجو در مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد در این دانشکده از طریق کنکور سراسری خبر داد. حجت الاسلام سیداحمد سجادی با اشاره به پذیرش دانشجو در دانشکده علوم قرآنی اصفهان برای سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۰ اظهار داشت: آقایان و خانم های علاقه مند به تحصیل در رشته علوم و قرآن و حدیث مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد می توانند در این دانشکده ثبت نام کنند. وی با بیان اینکه پذیرش دانشجویان در این دانشکده از طریق کنکور سراسری صورت می گیرد، ابراز داشت: شرایط ثبت نام در این دانشکده برای مقطع کارشناسی داشتن مدرک پیش دانشگاهی یا دیپلم نظام قدیم است و فارغ التحصیلان مقطع کارشناسی دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی می توانند در مقطع کارشناسی ارشد این دانشکده ادامه تحصیل دهند. رئیس دانشکده علوم قرآنی اصفهان با بیان اینکه زمان ثبت نام این دانشکده برای

حاج احمد مرادی مداح و خواننده سنتی

عضو مجمع صنفی هنرمندان موسیقی ایران)

به همراه گروه هنری عرفان در خدمت هم وطنان عزیز در سراسر کشور و اجراء در تالارها و هتل ها، همراه بانوای نی و دف

تلفن: ۰۳۱۳۶۶۱۴۵۶۸
همراه: ۰۹۱۳۱۱۶۰۳۸۰
www.Ahmadmoradi.com